
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про зняття з контролю рішення 

виконавчого комітету міської ради 

та перенесення термінів виконання 
 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих 

органів міської ради, затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської 

міської ради від 15 квітня 2016 року № 10, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 травня 2018 року  Старокостянтинів   №148 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради від              

12 жовтня 2017 року № 310 «Про підсумки проведення літньої оздоровчої 

кампанії у 2017 році», що перебувало на контролі в організаційно-

контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом на 10 травня 

2018 року виконано. 

 

2. Перенести терміни виконання рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі 

виконавчого комітету міської ради, на підставі наданих довідок, а саме: 

від 27 квітня 2017 року № 123 «Про підготовку шкіл, дошкільних закладів, 

позашкільних установ до нового 2017-2018 навчального року» до 01 грудня 

2018 року; 

від 13 липня 2017 року № 219 «Про перенесення пам’ятного знаку» до           

01 червня 2018 року; 

від 10 серпня 2017 року № 248 п. 1 «Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень по вул. Героїв Крут (дорога до військового шпиталю)» до  

31 грудня 2018 року. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                М. Мельничук 

 
 


